SCIE  A  TABLE  254MM  1500W
TS5152548
SCIE A TABLE 1500W 254MM TS5152548
Cette scie a table 1500W est conçue pour des coupes précises
et  puissantes  dans  le  bois  et  les  matériaux  composites.
Performante et polyvalente, elle offre un excellent rapport
qualité/prix en Tunisie. Un choix idéal pour vos chantiers ou
l’atelier. TS5152548
Caractéristiques :
Tension : 220-240 V ~ 50/60 Hz
Puissance d’entrée : 1500 W
Vitesse à vide : 4500 tr/min
Lame : 254 mm x 16 mm
Capacité de coupe max. : 85 mm (à 90°) x 60 mm (à 45°)
Inclinaison de lame : 0° à 45°
Table principale : 430 mm x 640 mm
Extensions latérales : 640 mm x 150 mm (gauche/droite)